	Объявление №13

	КГП на ПХВ «Енбекшиказахская многопрофильная межрайонная больница» ГУ УЗАО объявляет о начале проведения закупа способом ценовых предложений (далее - ценовой закуп)
 по закупу медицинские изделия:

ЛОТ: ИМН

	№
	наименования
	характеристика
	Ед изм
	цена
	количества
	сумма

	1
	Стекло предметное с двусторонней матовый полос
	Стекло предметное с двусторонней матовый полос
	шт
	900,00
	300,00
	270 000,00

	2
	Ван-Гизон -Фуще 100 тестов
	Ван-Гизон -Фуще 100 тестов
	набор
	50 000,00
	1,00
	50 000,00

	3
	Спирт изопропиловый 
	Спирт изопропиловый 
	литр
	2 800,00
	100,00
	280 000,00

	4
	Биомоунт 500мл 
	Биомоунт 500мл 
	флакон
	20 000,00
	12,00
	240 000,00

	5
	Воск искуственный 1 кг 
	Воск искуственный 1 кг 
	кг
	4 250,00
	100,00
	425 000,00

	6
	Формалин 40% 10л
	Формалин 40% 10л
	литр
	2 000,00
	50,00
	100 000,00

	7
	
	
	
	
	
	1 365 000,00







Закупка Осуществляется в соответствии с Постановлением Правительства РК №375 от 04.06.2021г.
Адрес Заказчика: Алматинская область, Енбекшиказахский р-н, г.Есик, улица Абая 336
Товары должны поставляться по адресу: Алматинская область, Енбекшиказахский р-н, г.Есик, улица Абая 336
Срок поставки: по заявке заказчика 
Условия поставок: на условиях ИНКОТЕРМС 2000: DDP
Срок оплаты: 90 дней, со дня поставки товара 
Место представления /приема/ документов:  Алматинская область, Енбекшиказахский р-н, г.Есик, улица Абая 336 (здание КГП на ПХВ «Енбекшиказахская ММБ» Управление здравоохранения Алматинской области).
Прием заявок начинается с 03.02.2022  г. 14:00  часов
Окончательный срок подачи документов: 10 февраля 2022г. до 10-00 часов.
Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
10 февраля 2022г г. в 16-00 часов, в кабинете государственных закупок



